
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1 

WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 7 stycznia 2015r. 

 

 

            w sprawie: zwołania zebrań wiejskich i zebrania Osiedla Łabiszynek, położonych na terenie     

                       Gminy Gniezno w celu dokonania wyboru sołtysów, rad sołeckich i zarządu osiedla. 

 

 

  Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2013r poz.594 z późn.zm.) oraz w celu wykonania uchwały Nr 24/V/03 Rady Gminy  

w Gnieźnie  z dnia 12.02.2003r w sprawie uchwalenia statutów sołectw i osiedli Gminy Gniezno  

(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 52 poz. 86) 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwołuję zebrania wiejskie na terenie Gminy Gniezno oraz Osiedla Łabiszynek w celu wyboru  

sołtysów oraz rad sołeckich i Zarządu w/w Osiedla  określając miejsce, dzień, godzinę i porządek obrad  

oraz przewodniczącego zebrania jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 1 Wójta Gminy Gniezno z dnia 7.01.2015r 

Lp. Nazwa wsi tworzących 

sołectwo i rady osiedla 

Miejsce 

zebrania 

Data 

zebrania 

Godz. 

zebrania 

Przewodniczący 

zebrania 

Pracownik 

obsługujący 

zebranie 

1. Modliszewo świetlica 2.02.2015 18:00 Wojciech Wilkosz Wójt 

2. Napoleonowo sołtys 3.02.2015 18:00 Wojciech Wilkosz Wójt 

3. Modliszewko świetlica  4.02.2015 18:00 Piotr Sobański Wójt 

4. Piekary świetlica 18.02.2015 18:00 Piotr Łykowski Wójt 

5. Kalina świetlica 28.02.2015 18:00 Maria Brykczyńska A.Pacholczyk 

6. Skiereszewo świetlica 7.02.2015 18:00 Roman Solarek Wójt 

7. Lubochnia świetlica 02.03.2015 18:00 Maria Brykczyńska  A.Pacholczyk 

8. Pyszczyn przedszkole 10.02.2015 18:00 Wojciech Wilkosz Wójt 

9. Łabiszynek Sp. 

Mieszkaniowa 
15.02.2015 18:00 Edyta Żuchowska M.Szulczewski 

10. Obora Boratynka 12.02.2015 18:00 Zygmunt 

Lewandowski 

Wójt 

11. Ganina świetlica 12.02.2015 18:00 Piotr Sobański S. Gabryszak 

12. Mnichowo świetlica 13.02.2015 18:00 Paweł Jesiołowski A.Pacholczyk 

13. Strzyżewo Paczkowe świetlica 13.02.2015 18:00 Bolesław Dziel Wójt 

14. Wełnica  P.Andryszak 13.02.2015 18:00 Mariusz Nawrocki M.Szulczewski 

15. Strzyżewo Smykowe strażnica 14.02.2015 18:00 Dziel Bolesław R.Skweres 

16. Krzyszczewo świetlica 16.02.2015 18:00 Wojciech Wilkosz M.Szulczewski 

17. Dębówiec Strzyżewo 

Kościelne 

16.02.2015 18:00 Piotr Sobański S.Gabryszak 

18. Pyszczynek świetlica 

Zdziechowa 

16.02.2015 18:00 Zygmunt 

Lewandowski 

Wójt 

19. Lulkowo Świetlica  17.02.2015 18:00 Bolesław Dziel R.Skweres 

20. Wola Skorzęcka świetlica 18.02.2015 18:00 Kazimierz 

Bułakowski 

S.Gabryszak 

21.  Obórka świetlica 19.02.2015 18:00 Zygmunt 

Lewandowski 

M.Szulczewski 

22. Mączniki świetlica 

Zdziechowa 

17.02.2015 16:00 Zygmunt 

Lewandowski 

Wójt 

23 Osiniec Szkoła 

Szczyt. Duch 

20.02.2015 18:00 Agata Górna R.Skweres 

24. Zdziechowa Świetlica 28.02.2015 18:00 Łukasz Ciesielski S. Gabryszak 

25. Szczytniki Duchowne Szkoła  23.02.2015 18:00 Kazimierz 

Bułakowski 

A.Pacholczyk 

26. Strzyżewo Kościelne świetlica 23.02.2015 18.00 Mariusz Nawrocki M.Szulczewski 

27. Dalki świetlica 24.02.2015 18:00 Roman Solarek S.Gabryszak 

28. Goślinowo świetlica 25.02.2015 19:00 Wioletta Nawrocka S.Gabryszak 

29. Braciszewo świetlica 25.02.2015 18:00 Piotr Łykowski Wójt 

30. Jankowo Dolne świetlica 26.02.2015 18:00 Marian 

Kaźmierczak 

M.Szulczewski 

31. Wierzbiczany świetlica 27.02.2015 18:00 Maria Brykczyńska Wójt 

 



 

Informacja  

Wójt Gminy Gniezno informuje, że w dniu …………………….. 

w świetlicy wiejskiej w ……………………………………………….. 

o godz. ……………zwołane zostało zebranie wiejskie 

wsi……..…………………………, na którym dokonany zostanie wybór  

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

 

Na przewodniczącego zebrania  wyznaczono ………………………………… 

 

Porządek obrad zebrania przedstawia się następująco: 

1) Otwarcie zebrania. 

2) Stwierdzenie quorum  na podstawie listy obecności. 

3) Wybór komisji wyborczej. 

4) Sprawozdanie sołtysa i rady sołeckiej z działalności. 

5) Dyskusja nad złożonym sprawozdaniem. 

6) Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 

7) Powołanie komisji skrutacyjnej. 

8) Wybór SOŁTYSA w głosowaniu tajnym. 

9) Ogłoszenie wyników wyboru przez komisję skrutacyjne. 

10.Zgłaszanie kandydatów do rady sołeckiej. 

     11) Wybór Rady Sołeckiej w głosowaniu tajnym. 

     12) ogłoszenie wyników wyboru Rady Sołeckiej przez komisje skrutacyjną. 

     13) Wolne  głosy i wnioski. 

     14) Zakończenie zebranie. 

 

 


